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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for modtagelse af fødevarer
fra 3 lande, samt procedurer for kontrol af leverandører af
fødevarer fra 3-lande.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for import af
fødevarer fra 3-lande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) virksomhedens
skriftlige procedurer for import af 3-lande virksomheden styrer
ved leverandørerklæringer / certificeret virksomheder samt
ved produktdatablade. virksomheden har fremvist
produktdatablab samt at virksomheden er certificeret i 3-land
og producerer efter HACCP
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: tørret figner med
oprindelse i Tyrkiet samhandlet fra EU og sirup fra
samhandelsland, bulgur, røde linser og sorte oliven alle med
oprindelse og importerer fra Tyrkiet, kontrolleret ved
indgående faktura.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, FKM til videresalg.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
sporbarhed af fødevarekontaktmaterialer. på alubakke
samhandlet fra EU samhandelsland, og pvc plastfilm, PP
dressing bære og PET salatbakke importeret fra 3-land ved
indgående faktura.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret Alubakke
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pvc plastfilm, PP dressing bære og PET salatbakke.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for Alubakke pvc plastfilm, PP
dressing bære og PET salatbakke, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare,
tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens udkast til overensstemmelseserklæring er på
fødevarekontaktmaterialer til kunderne.


